
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
06 листопада 2024 року № 520 
 
Про прийняття у комунальну власність напівавтоматичного дефібрилятора 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998р. № 1482 „Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, розпорядження 
начальника обласної військової адміністрації від 11.09.2024 № 585 „Про безоплатну 
передачу з балансу апарату Полтавської обласної військової адміністрації 
напівавтоматичних дефібриляторів“, розглянувши лист керівника обласної військової 
адміністрації від 27.09.2024 „Щодо безоплатної передачі дефібриляторів“, 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної 
власності, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти безоплатно з балансу апарату Полтавської обласної військової 

адміністрації на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради для 
подальшої передачі Центру надання адміністративних послуг виконкому 
Пирятинської міської ради напівавтоматичний дефібрилятор для публічного доступу 
з двофазною усіченою експоненціальною формою хвилі / Schiller FRED РА-1 SEMI 
AUTOMATIC Public Access Defibrillator with Biphasic Truncated Exponential waveform 
(BTE) (далі – напівавтоматичний дефібрилятор), інвентарний номер 101600012.  

2. Утворити комісію з приймання-передачі напівавтоматичного дефібрилятора 
(додається). 

3. Напівавтоматичний дефібрилятор вважати прийнятим у комунальну власність 
після підписання акту приймання-передачі. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Пирятинської міської 
ради (Ковшова Л.Б.) поставити на баланс напівавтоматичний дефібрилятор 
відповідно до нормативно-правових актів, що регулюють порядок бухгалтерського 
обліку та звітності матеріальних цінностей.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та 
комунальної власності (Тристан О.Є). 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ  



Додаток  
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 520 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі у комунальну власність напівавтоматичного 
дефібрилятора 

 
Мельниченко  
Михайло Володимирович  

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії. 
 
Члени комісії: 

Безсонова  
Наталія Володимирівна 

- головний спеціаліст відділу фінансово-
господарського забезпечення апарату обласної 
військової адміністрації; 
 

Іщенко  
Віктор Миколайович 

- заступник начальника відділу фінансово-
господарського забезпечення апарату обласної 
військової адміністрації; 
 

Коваль  
Людмила Петрівна 

- начальник відділу (Центру) надання 
адміністративних послуг виконкому 
Пирятинської міської ради; 
 

Ковшова  
Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому Пирятинської міської 
ради; 
 

Соколова  
Валентина Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу правового 
забезпечення та з питань персоналу апарату 
обласної військової адміністрації; 
 

Шевченко  
Олена Володимирівна 

- спеціаліст 1-ї категорії відділу 
бухгалтерського обліку та звітності виконкому 
Пирятинської міської ради. 
 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


